

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

EDITAL 46/2020 SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PROJETO DE EXTENSÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - Campus Pouso Alegre, torna público a lista de inscritos no projeto de extensão Adote um Pet do If: uma proposta de intervenção frente ao problema de animais errantes no Campus Pouso Alegre.

1. LISTA DE INSCRITOS

- · Ana Cecília Gonçalo
- Cristian Wellington Mariano
- Eduarda Canobre Garcia
- Ester Silva Almeida
- Jade Bogado Campanella
- Larissa Afonso Fragoso
- Maria Eduarda Martins da Silva
- Patrícia Carla Barbosa
- Thales Lima Lopes

2. DAS ENTREVISTAS

- As entrevistas serão realizadas de forma online pela plataforma Google Meet, no dia 23 de novembro de 2020;
- 2. O candidato receberá no e-mail informado na inscrição o link e horário da entrevista:
- 3. Para participação na entrevista é indispensável que o candidato tenha câmera a áudio habilitados.

Pouso Alegre, 19 de novembro de 2020

Juciana de Fátima Garcia Coordenadora do Projeto de Extensão Adote um Pet do IF: uma proposta de intervenção frente ao problema de animais errantes no Campus Pouso Alegre.

> Mariana Felicetti Rezende Diretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documento assinado eletronicamente por:

- Mariana Felicetti Rezende, DIRETOR GERAL POA, em 19/11/2020 15:12:24.
- Juciana de Fatima Garcia, TECNICO DE LABORATORIO AREA, em 19/11/2020 15:05:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/11/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 104493 Código de Autenticação: fa8f3f08a5



Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br) Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais